2023年 9月 1日

各  位

                 会 社 名         株 式 会 社    京  都  銀  行

                                 代 表者名         取 締 役 頭 取             安   井    幹   也

                   （コード番号 ８３６９ 東証プライム）

                 問 合せ先         取締役経営企画部長    本   政   悦   治

                          Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

株式会社京都フィナンシャルグループの東京証券取引所

プライム市場への上場承認に関するお知らせ

株式会社京都銀行（頭取 安井 幹也）は、関係当局の認可等が得られることを前提に、当行単独に

よる株式移転の方式により 2023 年 10 月 2 日に持株会社「株式会社京都フィナンシャルグループ」

（以下「持株会社」といいます。）を設立すべく準備を行っておりますが、本日、株式会社東京証券

取引所により、持株会社の東京証券取引所プライム市場への上場が承認されましたので、下記の通り

お知らせいたします。

持株会社体制への移行により、グループとして目指す姿である「地域の成長を牽引し、ともに未来

を創造する総合ソリューション企業」の実現に向け、環境変化に機動的かつ柔軟に対応できる持続

可能なビジネスモデルを確立することで、全てのステークホルダー（お客さま・地域社会・株主・

従業員）に対する企業価値の向上を目指してまいります。

記

１．上場承認の概要

（１）上場会社名     株式会社京都フィナンシャルグループ（2023年 10月 2日設立予定）

（２）上場する市場    東京証券取引所プライム市場

（３）上場日       2023年 10月 2日

（４）証券コード     5844

（５）売買単位       100株

２．今後の予定

 2023年 9月 27日（水） 株式会社京都銀行株式の最終売買日

 2023年 9月 28日（木）  株式会社京都銀行株式の上場廃止日

 2023年 10月 2日（月）  株式会社京都フィナンシャルグループの設立登記日（効力発生日）

              及び株式の新規上場日

以 上